ao Chefe do Executivo Municipal de acordo com a Lei
Municipal nº 885/2015,
 
AUTORIZA:
 
Conceder ao Sr. GILSON DANTAS DE OLIVEIRA, ocupante
do Cargo de Prefeito Municipal, 02 diárias e meia, para suprir
as despesas com locomoção e estadia do Gestor Municipal, na
importância de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), no valor
unitário de R$ 600,00 (seiscentos reais). A viagem acontecerá
nos dias 02/05/2024 a 04/05/2024, para tratar de assuntos de
interesse do Município na cidade de São Paulo/SP.
 
Dê-se ciência e cumpra-se.
 
MARIA EUGÊNIA DANTAS
Chefe de Gabinete